
ŠUNKOVÉ CHORIZO 
Bez lepku 

Potravina s vysokým obsahem bílkovin, s nízkým obsahem cukrů. 

Hmotnost 1 balíčku/porce: 30 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU: 

Složení: Vepřové maso*, chilli, jedlá sůl, laktóza, koření (česnek, oregano, kmín); sacharźa, 
konzervační látka: dusičnan draselný; fermentační kultury. 
*Země původu: EU. Na 100 g hotového produktu bylo použito 185 g vepřového masa. 
                                                                                                                                                                                                 
Alergeny: mléko. 

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Baleno v ochranné atmosféře. 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě do 18 °C. Po otevření uchovávejte 
v lednici a spotřebujte do 24 hodin.  

Země původu: EU 

Energetická hodnota 100 g 1 porce - 30 g 

kJ 1122 337

kcal 268 80

Výživové hodnoty

Tuky (g) 12 3,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 3,0 0,9

Sacharidy (g) 4,0 1,2

z toho cukry (g) 2,7 0,8

Vláknina (g) 0,8 0,2

Bílkoviny (g) 36 11

Sůl (g) 4,2 1,3


